
Zarządzenie Nr 174/2024  

z dnia 03.10.2024 r. 

Rektora   

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

Zmieniające Zarządzenie Nr 104/2024 z dnia 28.06.2024 r. 

  

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu przyznawania świadczeń dla studentów  Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach 
 

Działając na podstawie art. 95 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 

742 z późn. zm.) oraz  § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t.j. Uchwala Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25 stycznia 2023 r.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 104/2024 Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach z dnia 28.06.2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania świadczeń dla 

studentów  Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach nowe brzmienie otrzymują: 

1) § 9: 

„Wysokość miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie, uprawniającą studenta do ubiegania się 

o stypendium socjalne oraz wysokość stypendiów ustala Rektor w porozumieniu  

z samorządem studenckim w drodze zarządzenia, z tym że wysokość miesięcznego dochodu na 

osobę w rodzinie studenta uprawniająca do ubiegania się o stypendium socjalne nie przekracza 

45% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego od dnia 1 stycznia roku poprzedzającego 

rok akademicki, na który przyznawane jest stypendium socjalne, na podstawie ustawy z dnia 10 

października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.” 

 

2) § 11 ust. 2 punkt 5): 

„5) posiada stałe źródło dochodów i jego przeciętny miesięczny dochód w poprzednim roku 

podatkowym oraz w roku bieżącym w miesiącach poprzedzających miesiąc złożenia 

oświadczenia, o którym mowa w ust. 3, jest wyższy lub równy 40% minimalnego 

wynagrodzenia za pracę ustalonego od dnia 1 stycznia roku poprzedzającego rok akademicki, 

na który przyznawane jest stypendium socjalne, na podstawie ustawy z dnia 10 października 

2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.” 

 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 104/2024 Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 26.06.2024 r. pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Tekst jednolity Załącznika nr 1 Zarządzania Nr 104/2024 z dnia 26.06.2024 r. stanowi Załącznik nr 1 

do niniejszego Zarządzenia. 

  

 

 



§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów. 

 

§ 5 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

Z upoważnienia Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Prorektor ds. Nauki 

 

prof. dr hab. n. med. Katarzyna Mizia-Stec 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani Wydziałów, 

− Kwestor, 

− Z-ca Kanclerza, 

− Dział ds. Studentów, 

− Dział ds. Dydaktyki, 

− Kierownicy Domów Studenta 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a.  
 

 


